
2016年 4月 30日 
 
5年 2組保護者各位 

西 大 和 学 園 補 習 校 
    

  5年２組	 田崎真呂美 
 

2016年度	 パロスバーデス校舎	 懇談会日程について 
 

晩春の候、保護者の皆様におきましては益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は本校の教育活動に多

大なご理解、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、今年度の懇談会を下記の日程で実施いたします。よろしくお願いいたします。また、日程の決定

に際して、ご協力、ご理解いただきましたこと、この場を借りてお礼申し上げます。 
 

 5月 7日（土） 5月 14日（土） 

１３：３０～１３：４５ 坂本	 結理  溝口	 理人 

１３：４５～１４：００ 増田	 癒人 平木	 里花 

１４：００～１４：１５ 藤本	 圭太 黒須	 陽翔 

１４：１５～１４：３０ 久保	 理緒 尾上	 陸 

１４：３０～１４：４５ 谷坂	 凛 サンダース	 ほの香 

１４：４５～１５：００ 柴尾	 アイラ  

１５：００～１５：１５   

１５：１５～１５：３０   

１５：３０～１５：４５   

１５：４５～１６：００   
懇談会にお子様を同伴される場合は、懇談の間は待機教室で待機していただくことになります。必

要に応じて本などをご持参ください。なお、懇談以外の時間の待機室の利用に関しては、教員の

人員配置の関係上、保護者の方同伴に限り、ご利用いただくことができます。ご自分の懇談以

外の時間にお子様だけを待機室に待機させることのないよう、ご協力ください。よろしくお願

いいたします。 



 


